

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към договор № Д-І-10/08.01.2019.

за продажба на прогнозни количества дървесина от Обект 1905, пакет 1

Днес, 27.12.2019 г. в гр. Троян, основание т.ІХ.3. от договора и във връзка с промяна графика по тримесечия и промяна на сортиментната структура в договор №Д-І-9/08.01.2019г. за възлагане добива на дървесина за обект №1905, се подписа настоящото допълнително споразумение между:

1. СЗДП-ТП Държавно горско стопанство Троян, с адрес на управление: гр.Троян, ул.,Св.Св. Кирил и Методий” №20, ИН 2016174760048 и ИН по ДДС BG201617476, представлявано от инж.Милко Кръстев Станчев, в качеството му на директор и в присъствието на Нина Дочкова Минкова, в качеството ѝ на гл.счетоводител, наричан за краткост ПРОДАВАЧ, от една страна и

2. „ЙОМА ТУЗ“ЕООД, ЕИК: 200198452, със седалище и адрес на управление: с. Гумошник, ул. „Чакърска“ №110, с управител Матей Матев, наричан накратко КУПУВАЧ от друга страна

І. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО:

1. т. І.1.3 се изменя само за подотдел 107 „а“, както следва:

СОРТИМЕНТИ	Дървесен вид	Обем /куб.м/	Достигната цена	
			на 1 куб. м. /лв/	Общо /лв/ без ДДС
			Обект № 1905 пакет-1 отдел 107 а	
ИГЛОЛИСТНИ		597	78.64	46948.00
ЕДРА		304	94.57	28748.00
Трупи над 30 см	см	26	102.00	2652.00
	бб	9	102.00	918.00
	здгл	43	102.00	4386.00
Трупи от 18 до 29 см	см	112	92.00	10304.00
	бб	46	92.00	4232.00
	здгл	68	92.00	6256.00
СРЕДНА		135	70.25	9484.00
Обли греди	см	48	80.00	3840.00
	бб	14	80.00	1120.00
	здгл	26	80.00	2080.00
Технологична дървесина	см	30	52.00	1560.00
	бб	7	52.00	364.00
	здгл	10	52.00	520.00
ДРЕБНА		30	52.00	1560.00
Технологична дървесина	см	28	52.00	1456.00
	здгл	2	52.00	104.00
ДЪРВА		128	55.91	7156.00
ОЗМ	см	18	70.00	1260.00
	бб	10	70.00	700.00
	здгл	5	70.00	350.00
Технологична дървесина	см	40	52.00	2080.00
	бб	4	52.00	208.00
	здгл	4	52.00	208.00
Дърва за огрев	см	32	50.00	1600.00
	бб	5	50.00	250.00
	здгл	10	50.00	500.00
ШИРОКОЛИСТНИ		1240	67.75	84015.00
ЕДРА		79	63.10	4985.00
Трупи над 30 см	трп	29	65.00	1885.00
Трупи от 18 до 29 см	трп	50	62.00	3100.00
СРЕДНА		54	64.81	3500.00
Технологична дървесина	бк	40	70.00	2800.00
	трп	14	50.00	700.00

ДРЕБНА		32	63.75	2040.00
Технологична дървесина	бк	21	70.00	1470.00
	явор	1	70.00	70.00
	трп	10	50.00	500.00
ДЪРВА		1075	68.36	73490.00
ОЗМ	трп	32	50.00	1600.00
Технологична дървесина	бк	630	70.00	44100.00
	трп	36	50.00	1800.00
Дърва за огрев	бк	302	70.00	21140.00
	явор	39	70.00	2730.00
	ясен	7	70.00	490.00
	трп	20	50.00	1000.00
	гбр	9	70.00	630.00

2. Графика по т.V.2.1 за недобитите количества дървесина се променя както следва:

ОБЕКТ №	Отдел, подотдел	ТРИМЕСЕЧИЯ 2020 Г.				ОБЩО
		I	II	III	IV	
1905-1	106 „а“; 106 „в“; 106 „д“; 106 „ж“, 107 „а“, 107 „б“, 107 „д“, 107 „з“	-	504	554	604	1662

3. Настоящото споразумение представлява неразделна част от договора и се подписва в два екземпляра – по един за всяка от страните.



ПРОДАВАЧ:
Директор ТД ДГС Троян:
Милко Станчев/

Гл. счетоводител:
/Нина Минкова/

за КУПУВАЧ:
„ЙОМА ТУЗ“ ЕООД
/Матей М.

Заличени данни
съгласно
Регламент (ЕС) 2016/679



Заличени данни
съгласно
Регламент (ЕС) 2016/679